Organizacia

Mesto Stupava

Hlavna €. 1, 900 31 Stupava
Adresa dodavatela

B&B - Decory
M.Benku 7
900 31 Stupava

Objednavka Cis.: 108/2014

Maliarské prace budova poZziarnej zbrojnice

Predmet objednavky Spolu
Eur
Objednavame si u Vas maliarské a murarské prace - vstup do poziarnej zbrojnice v zmysle
cenovej ponuky zo dfia 2.10 2014 v cene 972, 80 eur bez DPH.

SPOLU 972.80

Presna adresa a PSC
odberatel'a, ktorému ma
byt faktara zaslana

Mesto Stupava
Hlavna €. 1, 900 31 Stupava

Bankové spojenie odberatel'a 3320644001/5600

Dodacia lehota 7 dni

Splatnost .. dni od dorucenia faktury
ICO 00305081

Vystavil pracovnik zodpovedny za prevzatie a predbezni kontrolu objednavky DraSkovic.

a) Financnda operaciaje - nieje* je v sulade s 89 ods. 3 pism. a)c)d)e)f)g) zakona 502/2001 Z.z. v
neskorsich predpisov.

Datum a podpis
b) Verejné obstaravanie sa vykonalo v stlade so zakonom o verejnom obstaravani.

Datum a podpis

¢) Financnda operaciaje - nieje* v sulade s hospodarnostou, efektivnostou, G¢innostou a Gcelnostou
vynalozenych finan€nych prostriedkov.

Datum a podpis
*nehodiace sa Skrtnite
Podpisuju opravneni zamestnanci v zmysle 89 ods. 2 zakona 502/2001 Z.z. v zneni neskorSich predpisov.

Vystavena dfia: 09.10.2014

Schvélil:
Magr.
primator mesta Stupava

iv.esto STUPAVA

Mestsky Urad Stupava
7



Firma

B&B-DECORY

S cwoéveC

M.Benku €. 7

ICO 34387030
IC.DPH 1020222720, SK 1020222720

900 31 Stupava
dodobanovic@amail.com

2.10.2014

Cislo objednavky:

zo dna:

+421905 447 649

maliarske prace-vstup do Poziarnej zbrojnice

oznacenie vykonu

preSkrabanie podkladu
penetracia fasady

zhotovenie Spalaty zo styroduru okolo okna
osadenie roh.list okolo Spalety okna a dveri

murarske prace
nater Fasady - biela
nater sokla -otien Sedy

pre firmu: Mesto Stupava
...... v Stupave dna...
Vec
por. miery pocet
¢ m2 hod bm
1 108
2 108
3 4,6
4 9,8
5
6 83
7 25
8

prenajom pojazdného leSenia

rézia

CENA BEZ DPH
DPH 20%
CENA S DPH

jednotkov

cena(Eui
0,80
0,90
10,00
5,00

4,90
5,50

cena
spolu (Eur)
86,40
97,20
46,00
49,00
150,00
406,70
137,50
0,00
0,00

972,80
194,56
1167,36


mailto:dodobanovic@amail.com

